

Søren Hviid Invest ApS
Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 09 81 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022.

Søren Christian Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hviid Invest ApS Troldhøj 49 6100 Haderslev CVR-nr.: 41 09 81 47 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 2. regnskabsår
Direktion	Søren Christian Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Skagen Bryghus A/S, Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 239.662 kr. mod 305.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.330	-32.798
Resultat før finansielle poster	-13.330	-32.798
Indtægt af kapitalinteresse	84.803	128.872
Andre finansielle indtægter	253.254	268.808
Øvrige finansielle omkostninger	-41.395	-3.081
Resultat før skat	283.332	361.801
Skat af årets resultat	-43.670	-56.386
Årets resultat	239.662	305.415
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.803	128.872
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.800.000
Disponeret fra overført resultat	-2.645.141	-2.623.457
Disponeret i alt	239.662	305.415

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.410.323	1.325.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.410.323</u>	<u>1.325.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.410.323</u>	<u>1.325.520</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.925.439	6.819.162
Tilgodehavender i alt	<u>4.925.439</u>	<u>6.819.162</u>
Likvide beholdninger	594.153	868.481
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.519.592</u>	<u>7.687.643</u>
Aktiver i alt	<u>6.929.915</u>	<u>9.013.163</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.675	128.872
Overført resultat	3.135.787	5.780.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.199.462</u>	<u>8.759.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	620.397	0
Selskabsskat	100.056	56.386
Anden gæld	<u>0</u>	<u>186.977</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.453</u>	<u>253.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>730.453</u>	<u>253.363</u>
Passiver i alt	<u>6.929.915</u>	<u>9.013.163</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	0	8.404.385	0	8.454.385
Resultatandel	0	128.872	-2.623.457	2.800.000	305.415
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	128.872	5.780.928	2.800.000	8.759.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Resultatandel	0	84.803	-2.645.141	2.800.000	239.662
	50.000	213.675	3.135.787	2.800.000	6.199.462

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Christian Hviid

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-337191233617
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2022 kl.: 13:22:25
Underskrevet med NemID

Søren Christian Hviid

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-337191233617
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2022 kl.: 13:22:25
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2022 kl.: 13:26:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d58d945cjdjXN246544316

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.